
تسلیت به مردم و دولت مغرب
سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی 
ایران در پی زلزله شدید در مغرب با مردم و دولت 

این کشور ابراز همدردی کرد.
ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری 
اسامی ایران در پی زلزله شدید در کشور مغرب 
)مراکش( با مردم و دولت این کشور ابراز همدردی 
کرد.کنعانی با ابراز تأسف از وقوع زمین لرزه مهیب 
در مراکش، جان باختن صدها تن از شهروندان این 
کشور را  به مردم و دولت این کشور تسلیت گفت.

سخنگوی وزارت امور خارجه ضمن ابراز همدردی 
با خانواده‌های قربانیان این زلزله، برای جانباختگان 
رحمت الهی و برای مصدومان بهبودی و سامتی 

عاجل مسئلت کرد.

تقویت روابط ایران و امارات
رضا عامری، سفیر جمهوری اسامی ایران در 
ابوظبی با صقر غباش، رئیس شورای ملی فدرال 
امارات در مقر این شورا واقع در ابوظبی دیدار و 

رایزنی کرد.
در این دیدار دو طرف درخصوص تقویت روابط 
و گسترش همکاری‌ها در زمینه‌های مختلف در 
سایه گفت‌وگوهای مثبت و سازنده بین کشورهای 
منطقه که در تقویت ثبات و امنیت سهیم خواهد 
بود، تاکید کردند.عامری با اشاره به نقش مهم 
شورای ملی فدرال امارات از طریق دیپلماسی 
پارلمانی خاطرنشان کرد که تهران بر اهمیت و 
ضرورت تقویت همکاری‌های مشترک میان دو 
کشور و توسعه و گسترش آن در زمینه‌های مختلف 
تاکید دارد.از سوی دیگر صقر غباش نیز با اشاره 
به ضرورت تقویت همکاری‌های دوجانبه بر نقش 
اساسی پارلمان‌ها در تقویت همکاری از طریق 

برگزاری نشست‌های دوره‌ای دوجانبه تاکید کرد.

دیدار پدرسون با سفیر ایران در سوریه 
گیر پدرسون نماینده سازمان ملل در امور سوریه  
برای بررسی امکان تعیین زمان برگزاری نهمین 
نشست کمیته تدوین قانون اساسی این کشور به 
دمشق سفر و با مقامات سوریه و سفیر جمهوری 

اسلامی ایران در دمشق دیدار می کند.
به نوشته الوطن، پدرسون قرار است امکان تعیین 
زمان برگزاری نهمین نشست کمیته تدوین قانون 
اساسی سوریه را که با حضور نمایندگانی از دولت 
این کشور، معارضان و جامعه مدنی برگزار خواهد 
شد، شرکت کند.پدرسون حدود یک ماه پیش 
نیز با »سامح شکری« وزیر امور خارجه مصر 

درخصوص سوریه تلفنی گفت وگو کرده بود.

اخبار

 جدیت عراق در پیگیری حقوقی 
ترور سرداران مقاومت

نخست وزیر عراق در دیدار اهالی رسانه‌های ایرانی 
در پاسخ به سوال تسنیم در خصوص پیگیری ترور 
شهیدان حاج قاسم سلیمانی و ابومهدی المهندس 
گفت: در ماجرای هدف قراردادن فرماندهان، یک 
تعدّی واضح و هتک حاکمیت عراق صورت گرفته 

و ما در پیگیری این مساله جدی هستیم.
هیاتی متشکل از اهالی رسانه‌های ایرانی با محمد 
شیاع السودانی، نخست وزیر عراق دیدار و گفتگو 
کردند. هیات مطبوعاتی ایران با تشکر از استقبال 
گرم السودانی از تلاش‌های مضاعف عراق، دولت و 
مردم این کشور در میزبانی از میلیون‌ها زائر ایرانی 
و خارجی اربعین حسینی قدردانی کرد.السودانی 
در این باره تاکید کرد که پیگیری حقوقی ترور 
فرماندهان شهید یکی از پروژه‌هایی است که 
شورای قضایی و دولت عراق پیگیر آن است؛ برای 
این موضوع کمیته‌ای با حضور بازرسان امنیتی 
تشکیل داده‌ایم که تمام اطلاعات را ارائه می‌دهند 
و مراودات و سفرهای زیادی در این زمینه برای 

ارائه مدارک در مجامع حقوقی انجام می‌شود.
نخست وزیر عراق خاطرنشان کرد: در ماجرای 
هدف قراردادن فرماندهان، یک تعدّی واضح 
و هتک حاکمیت عراق صورت گرفته و ما در 
پیگیری این مساله)ترور شهیدان حاج قاسم 
و ابومهدی المهندس( جدی هستیم.السودانی 
همچنین گفت که از کمیته‌ی قضایی مشترک 
حقوقی ایران و عراق که در این موضوع تشکیل 
شده، کمال حمایت را انجام می‌دهد. نخست‌وزیر 
عراق در جمع خبرنگاران ایرانی تاکید کرد که 
کشورش در کنار مردم ایران و علیه تحریم‌های 
ظالمانه آمریکا باقی خواهد ماند.وی تصریح کرد: 
»ما برای مقابله با تحریمهای آمریکا در کنار مردم 
 ایران خواهیم ایستاد، زیرا آن‌ها در بحرانها در کنار 

ما بوده‌اند«. 
نخست‌وزیر عراق در جریان دیدار با اصحاب رسانه 
و خبرنگاران ایرانی، میانجیگری میان ایران و 
چند کشور عربی را تایید کرد؛ اما در عین حال 
به دلیل محرمانه بودن این موضوع تا حصول 
نتیجه، از ارائه جزئیات بیشتر پرهیز کرد.در 
سایه موفقیت عراق در میانجیگری میان ایران و 
عربستان سعودی و برگزاری چندین دور مذاکره 
میان دو طرف و در نهایت امضای توافق ازسرگیری 
روابط دو طرف در پکن، اخباری در خصوص 
تلاش بغداد برای میانجیگری میان ایران و چند 
 کشور عربی از جمله، اردن، بحرین، مصر و ...

منتشر شده است.

دریچه

گزارش

در ادامه اقدامات ایران برای حفظ ثبات در قفقاز و مقابله با هرگونه تغییر 
ژئوپولتیک در این منطقه از یک سو هیات نظامی ایران در باکو با مقامات نظامی 
جمهوری آذربایجان دیدار داشته و از سوی دیگر رئیس جمهوری اسلامی ایران 

با نخست وزیر ارمنستان تماس تلفنی داشته است.
طی هفته‌های اخیر تنشها میان باکو و ایروان و گرایش سرانشان به یارگیری 
در فضای غربی که به تعامل باکو با اروپا و ترکیه و رزمایش ارمنستان با آمریکا 
منجر شده، زمینه ساز نابسامانی‌هایی در قفقاز شده است که عملا مغایر با امنیت 
و ژئوپولتیک این منطقه بوده است. در این میان ایران که هرگونه تغییر در این 
منطقه و دخالت بیگانگان را مردود دانسته رایزنی‌های دیپلماتیک برای کاهش 

تنش میان طرفین را صورت داده است. 
در شرایطی که رئیسی با نخست وزیر ارمنستان تماس تلفنی داشته است، 
خبرگزاری »ترند« به نقل از وزارت دفاع جمهوری آذربایجان از دیدار ژنرال 
»ذاکر حسن‌اف« وزیر دفاع این کشور با هیأتی از نیروهای مسلح ایران به ریاست 
امیر سرتیپ »محمد احدی« که برای شرکت در جلسه کمیسیون مشترک 
نظامی جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان در این کشور حضور دارد، 
خبر داد.  هیأت ایرانی ابتدا در خیابان شهدای باکو حاضر و بر مزار شهدا 
ادای احترام کرد و سپس در جلسه‌ای که در وزارت دفاع برگزار شد، حسن‌اف 
ضمن خیرمقدم به مهمانان ایرانی درباره عملیات بازسازی انجام شده در مناطق 
آزادشده و وضعیت عملیاتی در مرز مشروط جمهوری آذربایجان و ارمنستان 
و در منطقه اقتصادی قره‌باغ صحبت کرد. وی گفت »اخیراً تعداد اقدامات 
تحریک‌آمیز یگان‌های نیروهای مسلح ارمنستان و گروه‌های مسلح غیرقانونی 
این کشور در خاک جمهوری آذربایجان، افزایش یافته و این تحرکات فوراً و 
قاطعانه توسط یگان‌های ارتش آذربایجان سرکوب شده است«. رئیس هیأت 
نظامی ایران هم در این دیدار ضمن تشکر از مهمان‌نوازی طرف آذربایجانی، 
سلام سردار سرلشکر »محمد حسین باقری« رئیس ستاد کل نیروهای مسلح 
ایران را ابلاغ کرد و افزود روابط دوکشور برگرفته از ریشه‌های تاریخی کهن است 
و بر اهمیت دیدارهای متقابل در جهت گسترش روابط دوستانه و همسایگی 
تاکید کرد.در این نشست دو طرف همچنین درباره چشم‌انداز توسعه همکاری 
بین دو کشور در زمینه نظامی، مسائل امنیت منطقه‌ای و همچنین موضوعات 
دیگر مورد توجه دو کشور تبادل‌نظر کردند. در همین حال نیکول پاشینیان 
نخست‌وزیر ارمنستان در گفت‌وگوی تلفنی با رئیس‌جمهور فرانسه برای گفت‌وگو 
با رئیس‌جمهور جمهوری آذربایجان به منظور تنش‌زدایی در مرز دو کشور اعلام 

آمادگی کرد.
از سوی دیگر در فرایندی تحریک آمیز، وزارت خارجه ترکیه با محکومیت 
برگزاری انتخابات در مناطق تحت کنترل نیروهای ارمنستان در قره باغ اعلام 
کرد، این انتخابات نقض حاکمیت و تمامیت ارضی جمهوری آذربایجان است.روز 
شنبه در این منطقه ارامنه نشین قره باغ انتخاباتی برگزار شد. این انتخابات با 
واکنش شدید باکو نیز مواجه شد و آن را به شدت محکوم کرد. در همین حال 
برخی رسانه‌ها مدعی انتقال یگان‌های توپخانه و ضد هوایی ارتش ارمنستان به 

نقاط مرزی با جمهوری آذربایجان شدند.
لازم به ذکر است طی روزهای گذشته، آسمان روابط مسکو – ایروان ابری شده 
است. درست در شرایطی که جمهوری آذربایجان دست به تحرکات جدیدی 
زده و رؤیای تحمیل اهداف خود در مورد دالان زنگزور را در سر می‌پروراند، 
ارمنستان با موجی از انتقادات و هشدارهای روسیه روبرو شد. کار به جایی رسید 
که وزارت امور خارجه روسیه واغارشاک هاروتیونیان سفیر ارمنستان را احضار 

کرده و به او یادداشت گلایه آمیز داد.
روسیه از سفر همسر نخست وزیر ارمنستان به اوکراین گله مند است و چنین 
رفتارهایی را به عنوان مصداق »اقدام غیر دوستانه« قلمداد کرده است. نگاهی 

به رسانه‌ها و مطبوعات ترکیه و جمهوری آذربایجان، نشان می‌دهد که این دو 
کشور، خبر برگزاری رزمایش نظامی مشترک بین آمریکا و ارمنستان را با یک 
رویکرد آگراندیسمانی و اغراق آمیز برجسته کرده اند تا شاید توجه همگان از 

آنچه که در لاچین می‌گذرد، غافل شود.
پس از جنگ قره باغ بین ارمنستان و جمهوری آذربایجان در سال ۲۰۲۰ 
میلادی، مفهوم اتصال نخجوان به سرزمین مادر، توسط الهام علی اف و دیگر 
مقامات جمهوری آذربایجان مطرح شد و به موازات آن، رجب طیب اردوغان 
رئیس جمهور ترکیه نیز مفهوم دیگری به نام »اتصال به جهان ترک« را وارد 
جدل‌ها و گفتگوهای دیپلماتیک کرد. این در واقع دامن زدن به یک مناقشه 
قدیمی بر اساس شرایط پس از جنگ بود تا ارمنستان و ایران، در مقابل عمل 

انجام شده قرار بگیرند.
علی اف و اردوغان، در این ماجرا، دو هدف را دنبال می‌کنند:رئیس جمهور 
آذربایجان به دنبال آن است تا جمهوری خودمختار نخجوان را به عنوان یک 
تکه قدیمی جدامانده، بر اساس یک تفسیر غلط از توافق آتش بس، از طریق 
استان سیونیک ارمنستان به آذربایجان متصل کند و عملًا بخش قابل توجهی از 
خاک سیونیک را به قلمرو خود ضمیمه کند.از آن سو، رئیس جمهور ترکیه نیز 
به دنبال این است که به موازات راه قدیمی اتصال به جمهوری آذربایجان یعنی 
راه آهن ترکیه – گرجستان – آذربایجان، مسیر دیگری بیابد و قطار خود را 
مستقیماً از نخجوان و از دل استان سیونیک به سمت آذربایجان ببرد. در چنین 
شرایطی است که در محل اتصال نخجوان به آذربایجان، عملًا یک بن بست برای 
ایران ایجاد می‌شود و امکان ورود کامیون‌های ایرانی به داخل خاک ارمنستان، 

از دست خواهد رفت. 
 جمهوری اسامی ایران، در گفتگو با مقامات روسیه، ارمنستان، جمهوری 
آذربایجان و جمهوری ترکیه، آشکارا و بدون لکنت، موضع برحق خود را تکرار 
کرده و اعام می‌کند که اتصال مرزی ایران و ارمنستان، به عنوان یکی از 
مزیت‌های ژئوپلیتیک کشور و راه یافتن به سوی گرجستان، دریای سیاه و اروپا، 
دارای اهمیت حیاتی است و به هیچ وجه از آن نمی‌گذرد. اهمیت این موضع 
استراتژیک آن قدر عمیق است که تغییر و تحولات داخلی کشورها و روندهای 
پیرامونی، اثری بر خاستگاه ایران نمی‌گذارد. به عبارتی روشن؛ ایران، صرف نظر 
از ماهیت رقابت سیاسی بین قدرت‌های منطقه و فرامنطقه و فارغ از نگرش 
سیاست داخلی ایروان، رویکرد ممانعت از تغییر ژئوپلیتیک را دنبال می‌کند و 

اجازه نمی‌دهد نظم موجود تغییر کند.
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نگاهی بر رایزنی‌های نظامی و سیاسی ایران با جمهوری آذربایجان و ارمنستان 

ابتکارات تهران حافظ امنیت و پایداری ژئوپولتیک قفقاز

نویسندگان نشریه فارن افرز با اشاره به همکاری های 
روزافزون ایران، چین و روسیه و افول قدرت آمریکا 
نوشتند که رهبر جمهوری اسلامی، ایران را تبدیل به 

قدرت برتر خاورمیانه خواهد کرد.
ری تکیه  پژوهشگر ارشد اندیشکده "شورای روابط 
خارجی" آمریکا و رئول مارک گرشت مامور پیشین 
سیا با انتشار مقاله ای مشترک در نشریه "فارن 
افرز" با اشاره به گرم شدن بیش از پیش روابط ایران 
با روسیه و چین نوشتند که همزمان با افول قدرت و 
نفوذ واشنگتن، مسکو و پکن تصمیم گرفته اند که نظم 
لیبرال بین المللی را به چالش کشیده و ضمن استقبال 
از مقام های ایرانی، کمک های وسیع نظامی و اقتصادی 

به تهران ارائه دهند.
در این نوشتار آمده است: چین تجارت مقاوم در برابر 
تحریم های آمریکا و فن آوری پیشرفته را در اختیار 
ایران قرار داده و روسیه نیز به نوسازی نیروهای نظامی 
ایران کمک کرده است. در نتیجه تهران دیگر از فروپاشی 
اقتصادی هراسی نداشته و از لحاظ دیپلماتیک نیز با پکن 
و مسکو مثلثی را تشکیل داده که به انزوای جمهوری 
اسامی پایان داده است.در این مطلب اضافه شده است 
که در کنار حمایت های روسیه و چین، حکومت ایران 

بیش از پیش احساس قدرت و امنیت می کند.
این مطلب می افزاید: برجام نه تنها چراغ سبز به 
غنی‌سازی بومی در ایران بود بلکه راه را بر غنی سازی 
صنعتی ایران پس از ۱۵ سال از اجرای این توافق گشود. 
در زمانی که اقتصاد ایران با مشکلات دست و پنجه نرم 
می کرد، توافق هسته ای از یک سو مرهمی بر این 
مشکلات بود و از سوی دیگر به آمال هسته ای حکومت 

مشروعیت بخشید.
در سالهای اخیر چین جای پای خود را در خاورمیانه 

محکم ساخته و تهران و پکن در سال ۲۰۲۱ توافق 
۲۵ ساله ای را برای همکاری در تمامی حوزه های 
اقتصاد امضا کردند. در نتیجه چین در زیرساخت ها و 
ارتباطات ایران سرمایه گذاری خواهد کرد و وعده داده 
تا به توسعه بخش انرژی و صنایع هسته ای غیرنظامی 

نیز کمک کند.
اکنون تولید ناخالص داخلی ایران که بین سال های 
۲۰۱۷ تا ۲۰۲۰ نصف شده بود، در حال رشد است و 
جمهوری اسلامی عضوی از سازمان همکاری شانگهای 
بوده و به بریکس نیز دعوت شده است. سران آمریکا یکی 
پس از دیگری امیدوار بودند که فشار مالی و دیپلماتیک 
بر ایران، حکومت آن را وادار به کنار گذاشتن داشته 
های هسته ای خود کند؛ اما اقدام های چین عملی 
شدن چنین سناریویی را غیرممکن ساخته و زهر تحریم 

های آمریکا را گرفته است.
این گزارش در ادامه با اشاره به اینکه روسیه نیز سهم 
خود در کمک به ایران را ادا کرده است، می افزاید: در 
ده ماه نخست سال ۲۰۲۲، صادرات این کشور به ایران 
۲۷ درصد افزایش یافت و دو کشور تفاهم نامه سرمایه 
گذاری ۴۰ میلیارد دلاری روسیه در پروژه های گازی 
ایران را امضا کردند.روحیه جمهوری اسلامی در مقایسه 
با یک سال پیش پیروزمندانه است. جمهوری اسلامی 
از پس تحریم ها و اعتراض های داخلی برآمده و با 
کمک قدرتهای متحدش اقتصاد را به ثبات رسانده و 
شروع به تقویت نیروی نظامی خود کرده است.در بخش 
پایانی این مقاله نوشته شده است: بقای انقلاب اسلامی 
در برابر دشمن اصلی اش به دست رهبر ایران تضمین 
شده خواهد بود و وی خاورمیانه را به منطقه ای تبدیل 
خواهد کرد که ایران پس از ۴۴ سال تلاش قدرت برتر 

آن خواهد بود.

فارن افرز:

آیت الله خامنه‌ای ایران را قدرت برتر خاورمیانه خواهد کرد
در حالیکه مقام های آمریکایی به شدت مشغول نشر 
خبر جعلی پرواز هواپیمای ترابری ایرانی به شبه جزیره 
کریمه و کمک به روسیه بوده‌اند، شرکت سوئدی 
"فلایت رادار ۲۴" در مطلبی در تارنمای ایکس )توییتر 
سابق( اعلام کرد که اطلاعات پروازی مورد استناد 
واشنگتن جعلی بوده و تدابیر بیشتری را برای جلوگیری 

از نشر این اکاذیب اتخاذ خواهد کرد.
شرکت هواپیمایی پویا شامگاه ۱۶ شهریور در یک 
اطلاعیه فوری اعلام کرد: به اطلاع می‌رساند متاسفانه 
امروز طی اخبار کذب به استناد هک سایت فلایت رادار 
شاهد هستیم بر اساس خط خبری برنامه ریزی شده 
توسط شبکه‌های معاند و سایر جیره خواران مرتبط، به 
تناوب اعلام می‌شود هواپیمای ایلوشین ۷۶ هواپیمایی 
پویا به شماره ثبت EP-PUS در حال پرواز بر فراز 
منطقه پرواز ممنوع شبه جزیره کریمه در حال کمک 

رسانی به نیروهای روسیه است.
در حالی که این هواپیما طی ۴۸ ساعت گذشته در 
فرودگاه مهرآباد پارک بوده و پروازی نداشته و اساساً 
چنین موضوعی از اساس کذب محض بوده و انجام 
چنین پروازی کاملا نشدنی نیست.شرکت هواپیمایی 
پویا افزود: این شرکت برخود لازم می‌داند بر اساس اصل 
شفافیت و آگاه سازی نسبت به این موضوع تکذیبیه 
فوق را صادر و همزمان مراتب را توام از مسیر نهادهای 

تخصصی و امنیتی دنبال کند.
حساب کاربری تارنمای فلایت رادار ۲۴ در ایکس نیز 
در مطلبی اعلام کرد که اطلاعات کذب مذکور به وسیله 
یک منبع ثانویه در این تارنمای بارگذاری شده و وعده 
داد که با غیرفعال کردن این منبع و اتخاذ تدابیر بیشتر 
جلوی انتشار داده های "غیر موثق" گرفته شود.لازم 
به ذکر است که آدام پیِلی معاون نماینده ویژه کاخ 

سفید در امور ایران بامداد امروز در مطلبی در تارنمای 
ایکس با تکرار ادعای رسانه های اوکراینی مدعی فرود 
یک فروند هواپیمای ترابری هواپیمایی پویا در فرودگاه 
سیمفروپول در شبه جزیره کریمه و پرواز مجدد آن 
شد.این مقام آمریکایی مدعی شد که ماموریت این 
هواپیما انتقال ماشین آلات سنگین برای حمایت از 
حمله روسیه به اوکراین بوده است. وی با اشاره به 
تکذیبیه هواپیمایی پویا و اتهام زنی به دولت جمهوری 
اسلامی نوشت: شواهد در اختیار جهان است.پیشتر 
برخی از کاربران توییتر فاش کرده بودند که اطلاعات 
پروازی هواپیمای شرکت پویا در هیچکدام از دیگر 

تارنماهای ردیابی پروازها دیده نمی شود.
این ادعاهای ضد ایرانی در حال صورت گرفته است 
که، ایالات متحده رسما اعلام کرد که در ماه آوریل 
یک محموله چند میلیون دلاری شامل بیش از ۹۸۰ 
هزار بشکه نفت خام قاچاق متعلق به ایران را که 
ناقض تحریم‌های آمریکا بود، ضبط کرده است. آمریکا 
درحالی رسما توقیف محموله نفتی ایران را پذیرفته که 
پیش از این صرفا رسانه های بین المللی این خبر را 
 منتشر کرده ولی مقامات آمریکا رسما این خبر را تایید 

نکرده بودند.
رویترز در ماه آوریل گزارش داده بود ایالات متحده 
محموله نفتکش سوئز راجان را که حامل نفت ایران 
در دریا بود، مصادره کرده است. اما اکنون وزارت 
دادگستری آمریکا برای نخستین بار به نقش این کشور 
در این باره اذعان کرده و گفته که، »فروش و حمل و 
نقل غیرقانونی نفت ایران« تحریم‌های ایران را نقض 

می‌کند.
رویترز گزارش داده که این کشتی ماه گذشته پس از 

بیش از ۲ ماه انتظار در سواحل تگزاس تخلیه شد.

با بررسی شرکت سوئدی »فلایت رادار ۲۴« مشخص شد:

اتهام‌زنی آمریکا به ایران با استناد به اطلاعات جعلی

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود توسعه ارتباطات دکا پرداز درتاریخ 1402/06/13 به شماره ثبت 617913 به شناسه ملی 14012547217 ثبت 
و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع فعالیت: خرید‌ و فروش، واردات و صادرات 
نرم‌افزار )غیرفرهنگی، غیرهنری، غیر رسانه‌ای( و سخت‌افزار‌های آی‌تی، سازمانی و سامانه‌های مدیریتی. بازاریابی )غیرهرمی و غیر شبکه ای( و عقد 
قرارداد در زمینه‌های خرید و فروش نرم‌افزارها )غیرفرهنگی، غیرهنری ، غیر رسانه‌ای( و دارایی‌های غیرمشهود )به استثنای دارایی های دیجیتال و 
رمز ارز( نظیر بسته‌های پیامک یا اینترنت. انجام فعالیت‌های اتوماسیون نوین اقتصادی تولید و ارائه سیستم های جامع در زمینه سخت افزار و 
نرم افزار )غیرفرهنگی، غیرهنری ، غیررسانه‌ای(. مشاوره در زمینه سخت افزار، نرم افزار) غیرفرهنگی، غیرهنری، غیر رسانه‌ای( و ارتباطات خرید، 
فروش، صادرات و واردات کلیه خدمات و تجهیزات فناوری اطلاعات و ارتباطات و رایانه. انجام فعالیت‌های پشتیبانی و نظارت بر تجهیزات و امور 
مرتبط با فناوری اطلاعات، ارتباطات و رایانه. طراحی، نصب، راه اندازی و اجاره مرکز داده ها و مشاوره در امور شبکه‌های رایانه‌ای. طراحی، تولید و 
ارائه خدمات پشتیبانی نرم افزار های رایانه ای اعم از سفارش مشتری و بسته های نرم افزاری )غیرفرهنگی، غیرهنری ، غیر رسانه ای( و صادرات و 
واردات نرم افزارهای رایانه ای ) غیرفرهنگی، غیرهنری ، غیر رسانه‌ای( و خدمات پشتیبانی آنها ایجاد بستر فعالیت جهت نرم افزارها )غیرفرهنگی، 
غیرهنری ، غیر رسانه ای( و اپلیکیشن ها ) غیرفرهنگی، غیرهنری ، غیر رسانه ای( )اکوسیستم(، سرمایه گذاری در موضوع فعالیت شرکت، خرید 
و فروش سهام برای شرکت، اخذ وام و تسهیلات و اعتبارات از بانکها و موسسات مالی و اعتباری انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی و 
شرکت در نمایشگاه های داخلی و خارجی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 
مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، میدان ولی عصر، خیابان حافظ، خیابان شهید علی ولدی، پلاک 5، طبقه 
3 کدپستی 1593918714 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای حسین 
یقطین به شماره ملی 2281449076 دارنده 5000000 ریال سهم الشرکه آقای محمدحسین ظاهری به شماره ملی 4285541051 دارنده 5000000 
ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم زهرا زارع جعفری زواره به شماره ملی 1180033434 به سمت مدیرعامل )خارج از هیئت مدیره( به مدت 
نامحدود آقای حسین یقطین به شماره ملی 2281449076 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به 
مدت نامحدود آقای محمدحسین ظاهری به شماره ملی 4285541051 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود 
اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء رئیس هیئت مدیره و نایب رئیس هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. 
اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور 

به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1565160(

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود بنا سازان الماس ایرانیان درتاریخ 1402/06/13 
به شماره ثبت 617908 به شناسه ملی 14012546668 ثبت و امضا ذیل دفاتر 
تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطاع عموم آگهی می‌گردد. 
موضوع فعالیت: انجام خدمات اجرای ساختمان )عملیات ساخت( و مدیریت پیمان 
پروژه‌های ساختمانی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت 
فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، 
بخش مرکزی، شهر تهران، اختیاریه، خیابان شهید محسن فتاحیان، کوچه شهید 
علی نصیری راد، پلاک 7، طبقه همکف کدپستی 1958684191 سرمایه شخصیت 
حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از 
شرکا خانم زهرا عبدالغفاری به شماره ملی 0048271055 دارنده 900000 ریال سهم 
الشرکه آقای حبیب صارمی به شماره ملی 4130776215 دارنده 100000 ریال سهم 
الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم زهرا عبدالغفاری به شماره ملی 0048271055 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای رضا روشنی کلخوران به 
شماره ملی 1461249023 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود 
آقای سیدحسین سلیمانی وامرزانی به شماره ملی 2031711202 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای محمدصادق طالب حریری به شماره 
ملی 2802401327 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت 
مدیرعامل به مدت نامحدود آقای حبیب صارمی به شماره ملی 4130776215 به 
سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد 
بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسامی و 
همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر 
شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار 
سیاست روز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت 

مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1565156(

هیأت رئیسه مجلس درباره 
طرح صیانت نظر می دهد

2

  اینترنت پرسرعت
 در اختیار مردم باشد

2

یکا  اصرار آمر
به وعده های 

بی عمل

 واشنگتن 
 در تسخیر 

نیروهای گارد ملی
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اعتراضات به سیاست های بایدن بالا گرفت 

 ریشه حل نشدن  موضوعات اندک 
ولی بسیار مهم در مذاکرات وین 

 جشنواره
  چهل و یکم را 

در یابید

 بیم و امیدهای چهلمین جشنواره 
فیلم فجر در یک نگاه 

صفحه 6

صفحه 3

واردات لوازم خانگی خارجی آزاد می شود

خودروسازان را هم 
اینگونه تهدید کنید! ظاهراً بین علما اختلاف افتاده است تا جایی که جمعی 

از نمایندگان به تصویب کلیات طرح صیانت از فضای 
مجازی در کمیسیون ویژه رأی می دهند و جمعی دیگر 
مصوبه کمیسیون را قانونی نمی دانند و معاونت قوانین 
مجلس آن را رد می کند. طرح صیانت از فضای مجازی 
مدتی است که باعث تولید حاشیه هایی شده که در این 
فضا، رسانه های گوناگون در همان فضای مجازی علاوه 

بر نقد این طرح، سیاه نمایی نیز کرده اند.
از همان ابتدا طرح صیانت از فضای مجازی برای افکار 
عمومی به درستی تبیین و تشریح نشد و همین ضعف 
که نشان دهنده نبود پیوست رسانه  ای برای چنین طرح 

مهمی بود، باعث گشت مخالفت ها افزایش یابد.
قطعاً طرح صیانت همچنان کامل و دقیق نیست و 
ضعف های زیادی دارد به همین خاطر نیازمند بازنگری 
و اصلاحاتی است تا نگرانی و دغدغه افکار عمومی را 
بر طرف کند. اگر طرح صیانت از فضای مجازی، افکار 

عمومی را قانع نکند با واکنش مردم روبرو خواهد شد.
در همین چند روز گذشته در این هفته که بحث طرح 
صیانت از فضای مجازی در کمیسیون ویژه به تصویب 
رسید، انتقادات بار دیگر بالا گرفت و حتی کار به جایی 
رسید که برخی با بهره گیری از یکی از سخنان حضرت 
امام که گفته اند؛ »همان مسیری که ملت داشتند، 
همین چیزی که اگر می خواهید مطابق با میل خودتان 
دمکراسی عمل بکنید، دمکراسی این است که آراء 
اکثریت، و آن هم این طور اکثریت، معتبر است؛ اکثریت 
هر چه گفتند آرای ایشان معتبر است و لو به خلاف، به 
ضرر خودشان باشد. شما ولیّ آنها نیستید که بگویید که 
این به ضرر شماست ما نمی خواهیم بکنیم. شما وکیل 
آنها هستید؛ ولیّ آنها نیستید. بر طبق آن طوری که خود 
ملت مسیرش هست«بهره ببرند و نمایندگان را به آن 
ارجاع دهند. این جملات بخشی از سخنان امام خمینی 
)ره( است که روز ۲۷ مرداد ۱۳۵۸ در جمع نمایندگان 

مجلس خبرگان قانون اساسی در قم بیان داشتند.
هم اکنون مجلس شورای اسلامی بررسی لایحه بودجه را 
در دستور کار دارد که این لایحه خود نیازمند دقت بالا 
برای بررسی و تصویب است، علاوه بر آن تمرکز بر بحث 
حذف یا ماندن ارز ترجیحی در بودجه سال ۱40۱ نیز 
یک دغدغه جدی، هم برای دولت و مجلس شده و هم 
برای مردم چرا که حذف آن یک مسئله است و ماندنش 
مسئله ای دیگر. پس پرداختن به مباحثی که حساسیت ها 
را افزایش می دهد و در شرایط اقتصادی کنونی افکار 
عمومی را می رنجاند نباید فعلا پیگیری شود. مجلس 
شورای اسلامی دوره یازدهم که خود را انقلابی می داند،  
اولویت خود را تمام و کمال باید بر روی مسائل اقتصادی 
و معیشتی بگذارد تا بخشی از مشکلات اقتصادی بر طرف 
شود. علاوه بر آن مردم می پرسند مجلسی که می خواهد 
برای فضای مجازی و اینترنت تعیین تکلیف کند،  چرا 
تاکنون طرح شفافیت آراء نمایندگان مجلس شورای 

اسلامی به تصویب نرسیده است؟
چرا برخی نمایندگان با طرح شفافیت آراء خود 
مخالفند؟ روشن است که سخنان حضرت امام که در 
تاریخ قید شده و در جمع خبرگان مطرح شده سخنی 
است ماندگار که کهنه نمی شود و در هر زمانی می توان 

به آن استناد کرد.
مجلس شورای اسلامی از خود شروع کند و طرح 
شفافیت آراء نمایندگان را تصویب کند،  مسائل و 
مشکلات اقتصادی را با همراهی دولت،  قوه قضاییه و 
دیگر دستگاه ها حل کند،  شرایط که اندکی مطلوب شد 
به مسائل دیگر همچون طرح صیانت از فضای مجازی 

بپردازد آن هم با کار کارشناسی دقیق تر.
حضرت آیت الله جوادی آملی نیز پس از مطرح شدن 
مباحثی در باره طرح صیانت از حقوق کاربران در فضای 
مجازی و ساماندهی پیام رسان های اجتماعی چنین 
اظهار نظر کرد؛ » اگر واقعاً ما آدم های درستی باشیم 
ترسی نداریم که فضای مجازی چه چیزی را می خواهد 
منتشر کند.اگر کسی چیزهایی دروغی را منتشر کند، 
محاکمه شود اما ما اگر با طهارت زندگی کنیم، از دنیای 

مجازی باکی نیست.«
بهتر است نمایندگان محترم به سخنان حضرت امام 
)ره( توجه کنند که البته خطاب به نمایندگان مجلس 
خبرگان است که از نظر جایگاه علمی و فقهی بالاتر از 

نمایندگان مجلس شورای اسلامی هستند.

بگذارید برای وقتی دیگر

سرمقاله
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» آگهي تجديد مناقصه عمومي يك مرحله اي « 
» شماره 1400/31-1«

اداره روابط عمومي

 اول
نوبت

شركت مديريت توليد برق نكا در نظر دارد نسبت به ساخت پره هاي متحرك رديف يك)هر دو سمت چپ 
و  فني  شرايط  همچنين  و  ذيل  شرايط  طبق  نكا  سليمي  شهيد  نيروگاه  بخار  واحد  ضعيف  فشار  توربين  راست(  و 
از روز پنج شنبه  را   اسناد مناقصه  . علاقمندان  ميتوانند  نمايد  اقدام  اسناد مناقصه  نقشه پيوست  و  خصوصي كار 
دولت  الكترونيكی  تداركات  سامانه  به  مراجعه  با    1400/12/12 مورخه  شنبه  پنج  روز  لغايت   1400/12/05 مورخه 
) ستاد ( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR با شماره 2000093791000036دريافت نموده و پس از تكميل اسناد 
تداركات  سامانه  در  بارگذاری  ضمن   1400/12/23 مورخه  شنبه  دو  روز   16 ساعت   تا  حداكثر  را  پيشنهادی  پاكت 
الكترونيكی دولت ) ستاد ( صرفاً پاكت الف را به صورت فيزيكی به اداره تداركات اين شركت ارسال نمايند. پيشنهادات 
واصله راس ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخه 1400/12/24 باتوجه به شرايط مناقصه باز و قرائت خواهد شد.  بديهی 
است به پيشنهادهاي فاقد  بارگذاری در سامانه تداركات الكترونيكی دولت ستاد  فاقد امضا، مشروط ، مخدوش و به 

پيشنهاد هايی كه بعد از موعد مقرر واصل  شود مطلقا ترتيب اثر داده نخواهد شد.
1- مدت زمان تحويل كالا :  4 ماه از تاريخ پيش پرداخت .

2- حضور پيشنهاد دهندگان يا نمايندگان آنان در جلسه گشايش پيشنهادهاي مالي كميسيون مناقصه آزاد مي باشد .
3- سپرده شركت در مناقصه : مبلغ سپردة شركت در مناقصه معادل 1.389.600.000 ريال است كه بايستي به يكي از 

صورت هاي مشروحه ذيل همراه با اسناد مناقصه در پاكت الف به دستگاه مناقصه گذار تسليم گردد:
1-3- رسيد بانكي واريز وجه مزبور به حساب اين شركت 

2-3- چك تضمين شده بانكي به نفع كارفرما.
3-3- ضمانتنامه بانكي به نفع كارفرما 

4- به پيشنهادهاي فاقد سپرده ، سپرده هاي مخدوش ، سپرده هاي كمتر از ميزان مقرر ، چك شخصي و نظاير آن ترتيب 
اثر داده نخواهد شد.

5- توانايي ارائه ضمانتنامه بانكي حُسن انجام تعهدات به ميزان 10% مبلغ قرارداد پس از عقد قرارداد .
6- ساير اطلاعات و جزئيات مربوط ، در اسناد مناقصه مندرج است.

ملي  پايگاه   ،   www.npgm.ir , www.tender.tpph.ir هاي  سايت  به  اسناد  خلاصه  و  آگهي  مشاهده   جهت 
تلفن  با شماره  بازرگاني  موارد  وبراي كسب  مراجعه   ) ) ستاد  دولت  الكترونيكی  تداركات  و سامانه  مناقصات كشور 
هاي 34622717-011 خانم حيدري و كسب اطلاعات فني بيشتر با شماره تلفن 09119595572 آقاي مهندس قلعه سري 

تماس حاصل فرماييد .

8 8 0 0 6 6 7 7 روزنامه                                        تلفنی آگهی می پذیرد

پس از ۷۰ سال 

سواحل چالوس تفرجگاه عمومی شد
صفحه 8


